
 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ 
 เรื่อง  รายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ 

 สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี  ๒๕๖๔   

--------------------------------------- 

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่  ได้มีประชุมสภาสมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 / ๒๕๖๔ 
เมื่อวันที่ ๑5  กรกฎาคม  ๒๕๖๔  ณ  ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่  นั้น 

 
บัดนี้ สภาองค์การบริหารส่วนตำบล  มีมติรับรองรายงานการประชุมดังกล่าวแล้ว เมื่อคราว

ประชุมสภาสมัยวสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี ๒๕๖๔  เมื่อวันที่  2  สิงหาคม  2564  อาศัยอำนาจตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗ ข้อ ๓๓ วรรคสี่  จึงประกาศรายงาน
การประชุมสภาที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ได้รับการรับรองแล้ว เพื่อเผยแพร่ ประชาสัมพันธ์ให้
ทราบโดยทั่วกัน 

                   ประกาศ ณ วันที่   3   สิงหาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๔  

    
 
 
             ( นายลอย    บัวดี ) 

      ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ 
 


